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éescuchar musica es una de las acciones que realizas con
mas frecuencia cuando tienes tiempo libre?
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éen tu escuela destinan varias horas para la clase de

musica?
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Sl 0 0 1 0.00%
NO 35 35 60 100.00%

TOTAL 35 25 60 100
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élo que te ensefan en la clase de musica responde a tus
gustos y preferencias?
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éla forma de ensefianza de profesor(a) de musica te parece

buena?
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éla clase de musica se encuentra dentro de tus materias
preferidas?
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RESPUESTA MUJERES HOMBRE  TOTAL PORCENTA

JE
Sl 28 20 48 80.00%
NO 7 5 12 20.00%

TOTAL 35 25 60 100



40

35

30

25

20

15

10

(€]

RESPUESTA MUJERES

Sl
NO
TOTAL

éte gustaria que en la clase de musica te ensefian cosas
actuales y de interes para ti?
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écrees que la clase de musica es importante como para
considerarla una materia?
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éconsideras que la musica ayuda en el desarrollo del

pensamiento y la creatividad?
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éLa musica influye en tu personalidad y favorece la maera
en como te relacionas con los demas?
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éaprenderias mas si durante las horas de trabajo en el aula
tuvieras la posibilidad de escuchar musica?
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